

## Osavuositiedote ajalta 1.1. - 31.3.2009

### IXONOSIN LIIKEVAIHTO JA LIIKEVOITTO TOTEUTUIVAT ENNUSTEEN MUKAISESTI.

- Katsauskauden liikevaihto oli 17,4 MEUR (2008: 18,3 MEUR), liikevaihdon muutos oli - 4,5 prosenttia (2008: 38,1) prosenttia.
- Liikevoitto oli - 0,0 MEUR (2008: 0,7 MEUR), - 0,1 prosenttia liikevaihdosta, liikevoitto pieneni -101,9 prosentilla.
- Nettotulos oli - 0,2 MEUR (2008: 0,4 MEUR), - 1,3 prosenttia liikevaihdosta, nettotulos pieneni -162,9 prosentilla.
- Tulos per osake oli - 0,03 euroa (2008: 0,04 euroa).
- Tulos per osake laimennettu oli - 0,03 euroa (2008: 0,04 euroa).
- Liiketoiminnan nettorahavirta oli 0,2 MEUR (2008: - 0,8 MEUR).
- Yhtiö käynnisti helmikuussa toimintojen tehostamisohjelman, jonka tavoitteena on saavuttaa noin 3 miljoonan euron kustannussäästöt kuluvan vuoden toiselta vuosineljännekseltä alkaen.
- Kuluvan vuoden toisen neljänneksen liikevaihdon ennustetaan markkinatilanteesta johtuen jäävän viimevuotista pienemmäksi. Toisen neljänneksen liikevoiton arvioidaan olevan positiivisen ja markkinatilanteeseen nähden tyydyttävän. Koko vuoden liikevaihdon ennustetaan olevan edellisvuotta pienemmän.

### Toimitusjohtaja Kari Happonen:

Maailmanlaajuisista finanssikriisiä seurannut taantuma on hydyttänyt myös ICT-toimialan palveluiden kysyntää. Liikevaihtomme pieneni ensimmäisellä neljänneksellä ennustetusti asiakkaidemme noudattaessa ICT-investoinneissaan suurta varovaisuutta mm. siirtämällä uusien ohjelmisto- ja järjestelmähankkeidensa aloitusta tuonnemmaksi.

Liikevoittonamme jäi ennusteen mukaisesti tappiolliseksi. Määrätietoisten tehostamistoimien seurauksena tappio jäi kuitenkin lopulta varsin lieväksi.

Tehostamistoimiin liittyen käynnistimme helmikuussa yhteistoimintaneuvottelut. Neuvottelujen tavoitteena oli tehostaa konsernin hallinto- ja tukitoimintoja ja kasvattaa yhtiön asiantuntijahenkilöstön laskutusastetta sekä lisätä ulkomaisten toimipisteiden suhteellista osuutta koko konsernin palvelutuotannossa. Neuvottelujen seurauksena toteutuvat kustannussäästöt ovat vuositasolla noin 3 MEUR kuluvan vuoden toiselta vuosineljännekseltä alkaen.

Vaikkakin toimialamme markkinatilanne näyttää edelleen pysyvän epämääräisenä, uskomme liiketoimintamme kannattavuuden palautuvan olosuhteisiin nähden tyydyttävälle tasolle toisen neljänneksen kuluessa.

Vaikeasta markkinatilanteesta huolimatta jatkoimme toimintojemme kehittämistä vuodenvaihteessa täsmennetyin strategiamme mukaisesti. Perustimme tammikuussa sosiaalisen median ratkaisuja kehittävästä liiketoimintayksikön Media & Communities, jonka liiketoimintaa johdetaan uudesta toimipisteestä Bostonista, Yhdysvalloista. Uskomme sosiaalisen median ratkaisujen muodostavan merkittävän kasvualueen taloudellisen taantuman hellittäessä.

Jatkoimme myös ohjelmistotuotannon kapasiteetin kasvattamista uudessa palvelukeskuksessa Pekingissä, jossa käynnistyivät ensimmäiset asiakasprojektit katsauskauden loppupuolella. Tavoitteenamme on Kiinan toimintojen avulla kasvattaa palvelutuotantomme tuottavuutta ja varautua taantuman jälkeiseen kasvuun kasvattamalla asiantuntijahenkilöstömme määrä Kiinassa useampaan sataan henkilöön parissa vuodessa.

## LIIKETOIMINTA

Ixonos on tieto- ja viestintäteknologia-alan palveluyritys, joka tuottaa innovatiivisia mobiiliviestinnän, sosiaalisen median ja digitaalisten palveluiden ratkaisuja. Yhtiö kehittää yhdessä asiakkaitensa kanssa tuotteita ja palveluita, jotka tuottavat elämyksellisiä digitaalisia kokemuksia, ajasta ja paikasta riippumatta. Yhtiön asiakasyritykset hyödyntävät uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja uutta tuottavuutta.

Ixonos pyrkii toimimaan strategisena kumppanina johtaville innovaattoreille tarjoamalla palveluita, jotka ulottuvat konseptisuunnittelusta, konsultoinnista ja projektijohtamisesta ohjelmistotuotantoon ja -ylläpitoon.

Yhtiön asiakaskunta koostuu maailman johtavista matka- ja älypuhelinvalmistajista, verkkotoimittajista ja teleoperaattoreista sekä suomalaisista rahoitus-, teollisuus- ja palvelualojen yrityksistä ja julkishallinnon organisaatioista.

Yhtiöllä on toimipisteet Helsingissä ja kuudella muulla paikkakunnalla Suomessa sekä näiden lisäksi Britanniassa, Kiinassa, Saksassa, Slovakiassa, Tanskassa, Virossa ja Yhdysvalloissa.

## SEGMENTIT

Ixonos pyrkii strategiansa mukaisesti kehittämään toimintamalleja, jotka mahdollistavat sekä kannattavan kasvun että kulloisenkin kilpailutilanteen edellyttämän hintajoustavuuden. Merkittävimmät toiminnan kehittämisalueet ovat innovaatiot ja ratkaisukyky, laatu ja kustannustehokkuus sekä asiakaslähtöisen palveluasenteen jatkuva kehittäminen.

Strategiaa seuraten Ixonosin liiketoiminta on organisoitu vuoden 2009 alusta alkaen kolmeen segmenttiin: Mobile Terminals & Software, Media & Communities ja Business Solutions. Mobile Terminals & Software -liiketoiminta-alueeseen kuuluvat mobiilipäätelaitteiden ja -ohjelmistojen tuotekehityspalvelut. Media & Communities -liiketoiminta-alueeseen kuuluvat sisällön jakeluun ja verkkoyhteisöjen viestintään liittyvät päätelaiteriippumattomat internet-palvelut. Business Solutions -liiketoiminta-alueeseen kuuluvat yritysten liiketoimintaohjelmistojen ja -järjestelmien sekä julkishallinnon sähköisen asiointin kehityspalvelut.

Tilikaudella 2008 Ixonos raportoi liiketoimintansa kahdessa segmentissä, Konsultointipalvelut ja Ohjelmistotuotannon palvelut. Uusi segmenttijako vastaa aiempaa selkeämmin Ixonosin toimittamien ratkaisujen luonnetta sekä mobiiliviestintään ja internet-palveluihin liittyviä liiketoimintamahdollisuuksia.

### **Mobile Terminals & Software**

Ixonosin Mobile Terminals & Software -liiketoiminta-alue tuottaa asiakkailleen mobiilipäätelaitteiden ja -ohjelmistojen tuotekehityspalveluita.

Katsauskaudella segmentin palveluiden kysyntä kasvoi vertailujakson verrattuna selvästi. Liikevaihto kasvoi 17,8 prosenttia 9,4 MEUR:oon (2008: 8,0 MEUR). Liikevoitto kasvoi 0,8 prosenttia 1,0 MEUR:oon (2008: 1,0 MEUR) ollen 11,1 prosenttia liikevaihdosta.

Mobile Terminals & Software -segmentti hyödynsi aktiivisesti konsernin edullisemmän kustannustason toimipisteiden tarjoomaa Tallinnassa, Kosicessa ja Pekingissä.

### **Media & Communities**

Ixonosin Media & Communities -liiketoiminta-alue tuottaa asiakkailleen median, viihteen ja informaation jakeluun sekä verkkoyhteisöjen viestintään liittyviä päätelaiteriippumattomia internet-palveluita.

Katsauskaudella segmentin palveluiden kysyntä pieneni vertailujaksoon verrattuna selvästi. Liikevaihto pieneni 30,6 prosenttia 2,2 MEUR:oon (2008: 3,2 MEUR). Liikevoitto pieneni 54,5 prosenttia 0,2 MEUR:oon (2008: 0,4 MEUR) ollen 7,4 prosenttia liikevaihdosta. Liikevaihdon pieneneminen johtui maailmanlaajuisista finanssikriisiä seuranneesta ICT-toimialan palveluiden kysynnän yleisestä heikenyksestä sekä yksittäisten suurien asiakasprojektien päättymisestä vuoden 2008 lopussa.

Media & Communities -liiketoiminta-alue hyödynsi aktiivisesti konsernin edullisemman kustannustason toimipisteiden tarjoomaa Kosicessa.

### Business Solutions

Ixonosin Business Solutions -liiketoiminta-alue tuottaa yritysten liiketoimintaohjelmistojen ja -järjestelmien sekä julkisen hallinnon sähköisen asiointin kehityspalveluita.

Katsauskaudella segmentin palveluiden kysyntä pieneni vertailujaksoon verrattuna jonkin verran. Segmentin liikevaihto pieneni 17,8 prosenttia 5,8 MEUR:oon (2008: 7,0 MEUR). Liiketappio kasvoi 0,6 MEUR:oon (2008: 0,1 MEUR) ollen - 9,6 prosenttia liikevaihdosta. Liikevaihdon pieneneminen johtui maailmanlaajuisista finanssikriisiä seuranneesta ICT-toimialan palveluiden yleisestä heikkenemisestä sekä projektikannan pienenemisestä ennen kaikkea operaattoriasiakkuuksissa.

### LIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihto oli 17,4 MEUR (2008: 18,3 MEUR), mikä on 4,5 prosenttia vähemmän kuin edellisvuonna. Liikevaihdosta kertyi 54 prosenttia (2008: 44) Mobile Terminals & Software Mobile Terminals & Software -liiketoimintasegmentistä, 33 prosenttia (2008: 39) Business Solutions -liiketoimintasegmentistä ja 13 prosenttia (2008: 18) Media & Communities -liiketoimintasegmentistä.

### Liikevaihto segmenteittäin

1000 EUR	1-3 2009	1-3 2008	1-12 2008
Mobile Terminals & Software	9 403	7 984	33 830
Media & Communities	2 235	3 222	12 679
Business Solutions	5 806	7 061	28 606
Konserni Yhteensä	17 443	18 268	75 115

### TULOS

Konsernin liikevoitto oli - 0,0 MEUR (2008: 0,7 MEUR) ja voitto ennen veroja - 0,3 MEUR (2008: 0,5 MEUR). Katsauskauden voitto oli - 0,2 MEUR (2008: 0,4 MEUR). Tulos per osake laimennettu oli - 0,03 euroa (2008: 0,04 EUR). Liiketoiminnan rahavirta/osake laimennettu oli 0,02 euroa (2008: - 0,09). Liikevoiton pienenemiseen vaikutti ennen kaikkea henkilöstö käyttöasteen pieneneminen katsauskauden alussa. Ensimmäiselle neljännekselle kirjattiin sopeuttamistoimiin liittyviä irtisanomisajan palkkoja 0,3 MEUR.

### Liikevoitto segmenteittäin

1000 EUR	1-3 2009	1-3 2008	1-12 2008
Mobile Terminals & Software	1 044	1 036	4 775
Media & Communities	165	363	1 601
Business Solutions	- 555	- 121	1 240
Hallinto	- 667	- 617	- 1 493
Konserni Yhteensä	- 13	661	6 123

### TEHOSTAMISOHJELMA

Tehostaakseen toimintaansa ja parantaakseen kannattavuuttaan Ixonos käynnisti 12.2.2009 henkilöstönsä kanssa yhteistoimintaneuvottelut, jotka saatettiin päätökseen nopeutetussa aikataulussa 10.3.2009. Yt-neuvottelut koskivat Ixonos-konsernin hallintoa ja tukitoimintoja sekä kotimaan toimipisteitä. Neuvottelujen seurauksena koko henkilöstöä koskevasta tulospalkkio-ohjelmasta luovuttiin vuonna 2009 ja lomakaudelta 2008-2009 kertynyttä lomarahaa alennetaan yhteen kolmasosaan normaalista. Lisäksi yhtiön ylin johto luopuu vuonna 2009 yhden kuukauden palkasta. Neuvotteluiden lopputuloksena Ixonos-konsernista irtisanottiin 25 henkilöä. Irtisanomiset kohdistuvat henkilöstöön, joka tuottaa palveluita, joilla yhtiön arvion mukaan ei jatkossa ole riittävä kysyntää ja joihin kohdistuu kasvava kansainvälinen hintapaine. Toteutuvat kustannussäästöt ovat vuositasolla noin 3 miljoonaa euroa kuluvan vuoden toiselta vuosineljännekseltä alkaen.

Lisäksi neuvotteluissa sovittiin mahdollisuudesta lomauttaa huhti-kesäkuun aikana enintään 50 henkilöä enintään viideksi kuukaudeksi, mikäli yhtiön palveluiden kysyntä markkinatilanteesta johtuen heikkenee. Lomautetuille henkilöille tarjotaan henkilökohtainen irtisanomissuoja 6 kuukauden ajaksi lomautuksen alkamisesta. Yhtiö on käynnistänyt lomautusmenettelyn 28 henkilön osalta. Lomautukset tulevat voimaan 5.5.2009 alkaen. Yhtiö jatkaa toimintojensa tehostamista edelleen tuottavuuden parantamiseksi.

## PÄÄOMAN TUOTTO

Konsernin oman pääoman tuotto (ROE) oli -3,7 prosenttia (2008: 6,1) ja sijoitetun pääoman tuotto (ROI) – 0,0 prosenttia (2008: 5,7).

## TASE JA RAHOITUS

Taseen loppusumma oli 58,8 MEUR (2008: 50,0 MEUR). Oma pääoma oli 24,9 MEUR (2008: 21,9 MEUR). Omavaraisuusaste oli 42,4 prosenttia (2008: 43,9). Konsernin likvidit varat olivat katsauskauden lopussa 2,3 MEUR (2008: 0,8 MEUR).

## LIIKEARVOT

Konsernin taseessa oli 31.3.2009 liikearvoa 30,1 MEUR, joka on pienentynyt katsauskauden aikana 2,1 MEUR (31.12.2008: 32,2 MEUR). Liikearvon pienentymiseen on vaikuttanut vuonna 2007 tehdyn Cidercone Life Cycle Solution Oy:n (sittemmin Ixonos Ulkoistuspalvelut Oy) yritysoston lisäkauppahinnan muutos. Katsauskauden aikana yhtiö jatkoi lisäkauppahintaan liittyvää selvittelyä ja tämän hetkinen arvio lisäkauppahinnasta on 7,8 miljoonaa euroa (31.12.2008: 9,9 MEUR). Kauppahinta on kirjattu konsernin taseeseen lyhytaikaisena korollisena velkana. Lisäkauppahinnan määrä perustuu Ixonos Oyj:n näkemykseen oikeasta lisäkauppahinnasta. Neuvotteluissa myyjäosapuolen kanssa ei ole päästy yhteisymmärrykseen lisäkauppahinnan määrästä. Myyjäosapuolelta aiemmin saatujen alustavien kommenttien perusteella lisäkauppahintaan kohdistuu riski noin 8 miljoonaa euron lisävaatimuksesta. Yhtiön näkemyksen mukaan mahdollinen lisävaatimus on perusteeton.

## RAHAVIRTA

Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 0,2 MEUR (2008: -0,8 MEUR). Liiketoiminnan rahavirran muutos johtui liiketoimintaan sitoutuneen rahamäärän pienemisestä.

## HENKILÖSTÖ

Henkilöstön määrä oli katsauskauden aikana keskimäärin 971 (2008: 923) ja kauden lopussa 975 (2007: 937).

## OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

### Vaihto ja kurssi

Katsauskaudella yhtiön osakkeen ylin kurssi oli 2,59 euroa (2008: 6,15 euroa), alin 1,80 euroa (2008: 4,26 euroa) ja päätöskurssi 31.3.2009 1,88 euroa (2008: 4,40 euroa). Katsauskauden keskimurssi oli 2,07 euroa (2008: 4,83 euroa). Osakkeita vaihdettiin katsauskauden aikana 1.035.361 kappaletta (2008: 1.117.467 kappaletta), mikä vastaa 11,1 prosenttia (2007: 13 prosenttia) osakkeiden lukumäärästä katsauskauden lopussa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla 31.3.2009 oli 17.508.607 euroa (2008: 39.197.972 euroa).

### Osakepääoma

Vuoden 2009 alussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 370.123,56 euroa ja osakkeiden lukumäärä 9.253.089 kappaletta. Joulukuun 2008 aikana merkittiin vuoden 2002 optio-ohjelman II perusteella yhteensä 60.000 yhtiön osaketta. Osakepääoman korotus merkittiin kaupparekisteriin 6.3.2009. Katsauskauden lopussa Ixonosin osakepääoma oli 372.523,56 euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 9.313.089 osaketta.

## Optio-ohjelma 2006

2006 AI-optioita on laskettu liikkeelle 140.000 kappaletta, AII-optioita 140.000 kappaletta ja BI-optioita 60.000 kappaletta. A-sarjan optioista on palautunut yhtiölle optioehtojen perusteella 15.000 kappaletta AI-optioita ja 15.000 kappaletta AII-optioita. Nämä optiot on muunnettu optioehtojen mukaisesti B-sarjan optioiksi ja jaettu uudelleen. Vielä ulkona olevilla 2006 optiosarjojen optioilla voidaan merkitä yhteensä enintään 391.500 osaketta, mikä on 4,2 prosenttia yhtiön osakemäärästä. Osakkeiden merkintäaika 2006 AI-optioilla alkoi 1.10.2007. Merkintäaika alkoi AII- ja BI-optioilla 1.10.2008 ja alkaa BII-optioilla 1.10.2009. AI- ja AII-optioilla merkintähinta on 4,13 euroa, BI- ja BII-optioilla 5,10 euroa. Merkintäaika 2006 optioilla päättyy 31.12.2011.

## Osakkeenomistajat

Osakkeenomistajien lukumäärä 31.3.2009 oli 2801 (2008: 2976). Yksityishenkilöt omistivat 59 prosenttia (2008: 57) ja yhteisöt 41 prosenttia (2008: 43) osakkeista. Ulkomaalaisomistuksen osuus koko osakemäärästä oli 2 prosenttia (2008: 3).

## Hallituksen valtuudet

Katsauskauden lopussa hallituksella ei ollut voimassa olevia yhtiön osakkeisiin liittyviä valtuuksia.

## YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Ixonos Oyj:n varsinainen yhtiökokous 19.3.2009 vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2008 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että osinkoa tilikaudelta ei jaeta. Hallitus ehdotti yhtiökokoukselle, että ottaen huomioon yhtiön liiketoiminnan kehittämisen ja kansainvälistymisen edellyttämät investoinnit sekä varautumisen Cidercone Life Cycle Solutions Oy:n (sittemmin Ixonos Ulkoistuspalvelut Oy) lisäkauppahinnan maksuun, että voitonjakokelpoiset varat jätetään omaan pääomaan eikä osakkeenomistajille jaeta osinkoa tilikaudelta 2008.

Yhtiökokous vahvisti yhtiön hallituksen jäsenmääräksi 7 jäsentä. Hallitukseen valittiin uudelleen Matti Järvinen, Tero Laaksonen, Matti Makkonen, Esko Siik, Markku Toivanen sekä uusina jäseninä Peter Eriksson ja Pertti Ervi. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi edelleen Tero Laaksosen ja uudeksi varapuheenjohtajaksi Pertti Ervin. Yhtiökokous päätti maksaa hallituksen puheenjohtajalle palkkiona 30.000 euroa/vuosi ja 500 euroa/kokous, varapuheenjohtajalle 22.500 euroa/vuosi ja 250 euroa/kokous ja muille jäsenille 15.000 euroa/vuosi ja 250 euroa/kokous. Lisäksi päätettiin maksaa hallituksen valiokuntien kokouksista palkkiona puheenjohtajalle 500 euroa/kokous ja jäsenille 250 euroa/kokous.

Tilintarkastajana jatkaa KHT tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Heikki Lassila. Tilintarkastajalle päätettiin maksaa palkkiota esitetyn kohtuullisen laskun mukaan.

## TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Finanssivalvonta hyväksyi 6.4.2009 Ixonos Oyj:n arvopaperimarkkinalain mukaisen perusesitteen, joka sisältää tietoja yhtiöstä sekä sen liiketoiminnasta ja taloudellisesta asemasta. Perusesite on voimassa 12 kuukautta sen julkistamisesta. Perusesite on sen voimassaoloajan saatavilla sähköisessä muodossa yhtiön internet-sivuilla osoitteessa [www.ixonos.com/fi/sijoittajat](http://www.ixonos.com/fi/sijoittajat). Esitettä ei ole painettu, mutta siitä on saatavissa paperituloste yhtiön pääkonttorista osoitteessa Ixonos Oyj, Hitsaajankatu 24, 00810 Helsinki. Esite on julkaistu ja saatavissa vain suomenkielisenä.

Ixonos Oyj:n maksoi Cidercone Life Cycle Solutions Oy:n (sittemmin Ixonos Ulkoistuspalvelut Oy) 4.9.2007 allekirjoitetun osakekauppasopimuksen mukaisena lisäkauppahintana 7,8 miljoonaa euroa. Lisäkauppahinnan määrä perustuu Ixonos Oyj:n näkemykseen oikeasta lisäkauppahinnasta. Neuvotteluissa myyjäosapuolen kanssa ei ole päästy yhteisymmärrykseen lisäkauppahinnan määrästä. Ixonos rahoitti lisäkauppahinnan maksun nostamalla 4 miljoonaa euroa pitkäaikaista ja 4 miljoonaa euroa lyhytaikaista vierasta pääomaa. Rahoitukseen käytettyjen lainojen nostaminen ei nosta taseen korollisten velkojen määrää, koska IFRS:n säännösten mukaan lisäkauppahinta oli jo aiemmin kirjattu kokonaisuudessaan korollisiin lyhytaikaisiin velkoihin. Myyjäosapuolelta aiemmin saatujen alustavien kommenttien perusteella lisäkauppahintaan kohdistuu riski noin 8 miljoonan euron lisävaatimuksesta. Yhtiön näkemyksen mukaan mahdollinen lisävaatimus on perusteeton.

Osakekauppasopimuksen mukaan tilanteessa, jossa ei päästä yhteisymmärrykseen lisäkauppahinnan määrästä, ratkaisuun tyytymätön osapuoli voi viedä asian ratkaistavaksi keskuskauppakamarin välityslautakunnan sääntöjen mukaisessa välimiesmenettelyssä.

### **Toimipisteverkon laajentaminen**

Yhtiö avasi huhtikuussa 2009 toimipisteet Bostoniin Yhdysvaltoihin ja Kööpenhaminaan Tanskaan. Toimipisteiden avaaminen liittyy yhtiön strategiaan, jonka mukaan se pyrkii toimimaan lähellä merkittäviä asiakkaitaan.

### **Tytäryhtiöfuusio**

Ixonos Ulkoistuspalvelut Oy fuusioitiin 1.1.2009 Ixonos Projektinjohtopalvelut Oy:öön sisaryhtiöfuusiolla. Uuden yhdistyneen yhtiön nimeksi tuli Ixonos Finland OICT Oy. Konsernin juridista rakennetta on tulevaisuudessakin tarkoitus muokata yksinkertaisempaan muotoon, jolloin yhtiöihin liittyvä hallinnollinen työ vähenee.

### **RISKIENHALLINTA JA LÄHIAJAN EPÄVARMUUSTEKIJÖITÄ**

Ixonos Oyj:n riskienhallinnan tavoitteena on varmistaa yhtiön toimintojen häiriötön jatkuvuus ja kehittyminen sekä tukea yhtiön asettamien liiketoiminnallisten tavoitteiden toteutumista ja yhtiön arvon kasvattamista. Riskienhallinnan organisoinnista, prosessista sekä tunnistetuista riskeistä on tarkempia tietoja yhtiön kotisivuilla [www.ixonos.com/fi/ixonos/riskienhallinta](http://www.ixonos.com/fi/ixonos/riskienhallinta).

Tämän hetken suurimmat epävarmuustekijät liittyvät maailmanlaajuiseen finanssikriisiin ja sen mahdollisiin seurannaisvaikutuksiin. Yleinen taloudellinen epävarmuus ja kiristyneet luottoehdot vaikuttavat myös yritysten investointeihin ja investointihalukkuuteen. Näyttää siltä, että yleinen taloudellinen epävarmuus heijastuu myös Ixonosin asiakasyritysten tietojärjestelmien kehittämisinvestointeihin lykkäämällä niiden ajoitusta tai niitä koskevaa päätöksentekoa.

Ixonosin yritysostot, vuosina 2006-2008 tapahtunut nopea kasvu ja projektitoiminnan kasvu ovat lisänneet yhtiön käyttöpääoman tarvetta. Käyttöpääoman tarpeen kasvua hallitaan luomalla riittävät puskurit varojen riittävyden varmistamiseksi yhdessä rahoittajien kanssa sekä tehostamalla käyttöpääoman kiertoa. Yhtiöllä on lisäksi taseessaan merkittävä määrä liikearvoa, johon kohdistuu alaskirjausriski, mikäli yhtiön tulevaisuuden tuotto-odotukset laskevat joko sisäisten tai ulkoisten tekijöiden johdosta. Liikearvo testataan vuoden neljännen neljänneksen aikana ja jos tarvetta ilmenee, myös kesken vuotta.

Ixonosilla on normaalin toimintansa vaatimat kassavarat käytössään. Ixonos Oyj:n maksoi Cidercone Life Cycle Solutions Oy:n (sittemmin Ixonos Ulkoistuspalvelut Oy) 4.9.2007 allekirjoitetun osakekauppasopimuksen mukaisena lisäkauppahintana 7,8 miljoonaa euroa. Lisäkauppahinnan määrä perustuu Ixonos Oyj:n näkemykseen oikeasta lisäkauppahinnasta. Neuvotteluissa myyjäosapuolen kanssa ei ole päästy yhteisymmärrykseen lisäkauppahinnan määrästä. Osakekauppasopimuksen mukaan tilanteessa, jossa ei päästä yhteisymmärrykseen lisäkauppahinnan määrästä, ratkaisuun tyytymätön osapuoli voi viedä asian ratkaistavaksi keskuskauppakamarin välityslautakunnan sääntöjen mukaisessa välimiesmenettelyssä.

### **TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT**

Maailmanlaajuisen talouskriisin vaikutukset vaikuttavat voimakkaasti myös IT- palvelualalla. Gartnerin tutkimusten mukaan alan kokonaisvolyymi pienenee maailmanlaajuisesti vuonna 2009. Ixonosin asiakasyritykset noudattavat ohjelmisto- ja tietojärjestelmäinvestoinneissaan sekä uusien projektien käynnistämässä tavanomaista suurempaa varovaisuutta. Palveluihin kohdistuu myös hintapaineita, etenkin kansainvälisissä asiakkuuksissa.

Yleisen taloudellisen epävarmuuden vuoksi tietotekniikkamarkkinoiden ennustettavuus on erittäin heikko. Vaikeasta markkinatilanteesta johtuen yhtiön toisen neljänneksen liikevaihdon ja liikevoiton ennakoitaan jäävän viimevuotista pienemmiksi. Liikevoiton odotetaan kuitenkin olevan positiivinen ja markkinatilanteeseen nähden tyydyttävä. Yhtiön koko vuoden liikevaihdon odotetaan markkinatilanteesta johtuen jäävän viimevuotista pienemmäksi. Yhtiön kuluvan vuoden tavoitteena on kuitenkin jatkaa palveluiden kehittämistä, palvelutuotannon laajentamista edullisemman kustannustason maissa sekä ylläpitää liiketoiminnan kassavirtaa ja kannattavuutta.

## SEURAAVAT KATSAUKSET

Osavuositarkastus ajalta 1.1.-30.6.2009 julkaistaan 5.8.2009.

IXONOS OYJ  
Hallitus

**Lisätietoja antaa:**

Ixonos Oyj  
toimitusjohtaja Kari Happonen  
puh. 0424 2231, GSM 0400 700 761, kari.happonen@ixonos.com  
talousjohtaja Timo Leinonen, puh. 0424 2231, GSM 0400 793 073, timo.leinonen@ixonos.com

**Jakelu:**

NASDAQ OMX Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet

**IXONOS-KONSERNI****TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ 1.1.-31.3.2009****Laatimisperiaatteet**

Osavuositarkastus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis- ja arvostusperiaatteiden mukaisesti, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34:n vaatimuksia. Konserni on soveltanut 1.1.2009 alkaen seuraavia uusia ja uudistettuja standardeja: IFRS 8 Toimintasegmentit ja IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen. Muilta osin osavuositarkastuksessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin edellisessä vuosittainpäätöksessä.

Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Konsernin taseeseen on yhdistelty kaikki konserniyhtiöt. Alkuperäinen osavuositarkastus on suomenkielinen. Englanninkielinen osavuositarkastus on käännös. Luvut eivät ole tilintarkastettuja.

**KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1000 EUR**

	1.1.- 31.3.2009	1.1.- 31.3.2008	Muutos	1.1.- 31.12.2008
Liikevaihto	17 443	18 268	- 4,5 %	75 115
Liiketoiminnan kulut	- 17 456	- 17 607	- 0,9 %	- 68 992
<b>LIIKEVOITTO</b>	- 13	661	- 101,9 %	6 123
Rahoitustuotot ja kulut	- 323	- 162	99,8 %	- 1 406
Voitto ennen veroja	- 336	499	- 167,3 %	4 717
Tuloverot	104	- 130	- 179,8 %	- 1 203
<b>KATSAUSKAUDEN VOITTO</b>	- 232	369	- 162,9 %	3 514

**LAAJA TULOSLASKELMA, 1000 EUR**

Tilikauden tulos	- 232	369	- 162,9 %	3 514
Muut laajan tuloslaskelman erät				
Muuntoeron muutos	- 8	0		- 16
<b>KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS</b>	- 240	369	- 165,0 %	3 498

**KONSERNIN TASE, 1000 EUR**

VARAT	31.3.2009	31.3.2008	31.12.2008
<b>PITKÄAIKAISET VARAT</b>			
Liikearvo	30 133	23 307	32 195
Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet	6 113	6 167	6 632
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	3 201	1 402	3 147
Laskennalliset verosaamiset	205	73	41
Myytävissä olevat sijoitukset	110	110	110
<b>PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>39 762</b>	<b>31 058</b>	<b>42 125</b>
<b>LYHYTAIKAISET VARAT</b>			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	16 655	18 118	17 681
Rahoitusvarat	0	152	0
Rahavarat	2 341	642	2 913
<b>LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>18 996</b>	<b>18 912</b>	<b>20 594</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>58 758</b>	<b>49 970</b>	<b>62 719</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>	<b>31.3.2009</b>	<b>31.3.2008</b>	<b>31.12.2008</b>
<b>OMA PÄÄOMA</b>			
Osakepääoma	373	356	370
Ylikurssirahasto	219	4 588	121
Osakeanti	0	0	100
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	14 808	8 869	14 808
Ed. tilikausien voitto	9 736	7 767	6 221
Katsauskauden voitto	- 232	369	3 514
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>24 903</b>	<b>21 949</b>	<b>25 135</b>
<b>VELAT</b>			
Pitkäaikaiset velat	9 754	8 236	10 532
Lyhytaikaiset velat	24 101	19 785	27 052
<b>VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>33 855</b>	<b>28 021</b>	<b>37 584</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>58 758</b>	<b>49 970</b>	<b>62 719</b>

**OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET, 1000 EUR**

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Osakeanti	Sij. vapaan opon rahasto	Muuntoero	Kertyneet voittovarot	Yht.
Oma pääoma 1.1.2008	355	4 512	77	8 869	0	7 734	21 548
Kulukirjaus optioista						33	33
Uusmerkintä	1	76	- 77				
Osinko							
Tilikauden laaja tulos						369	369
Oma pääoma 31.3.2008	356	4 588		8 869		8 135	21 949
Oma pääoma 1.1.2009	370	121	100	14 808	- 16	9 751	25 135
Kulukirjaus optioista						8	8
Uusmerkintä	2	98	- 100				0
Osinko							
Tilikauden laaja tulos					- 8	- 232	- 239
Oma pääoma 31.3.2009	373	219	0	14 808	- 23	9 527	24 903



**KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA, 1000 EUR**

	1.1.- 31.3.2009	1.1.- 31.3.2008	1.1.- 31.12.2008
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	- 232	369	3 514
Liiketoiminnan rahavirran oikaisut			
Verot	- 104	130	1 203
Poistot ja arvonalentumiset	768	547	2 464
Varausten muutos	0	0	- 93
Rahoitustuotot ja -kulut	323	162	1 406
Muut oikaisut	8	33	98
Tulorahoitus ennen käyttöpääoman muutosta	<b>764</b>	<b>1 240</b>	<b>8 593</b>
Käyttöpääoman muutos	- 41	- 1 589	- 665
Saadut korot	3	10	165
Maksetut korot	- 157	- 133	- 596
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	1	- 19	- 21
Maksetut verot	- 398	- 320	- 1 229
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>171</b>	<b>- 811</b>	<b>6 246</b>
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	- 7	- 527	- 4 556
Rahoitusvarojen muutos	0	- 1	143
Tytäryritysten hankinta	0	0	- 3 109
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>- 7</b>	<b>- 528</b>	<b>- 7 521</b>
Nettorahavirta ennen rahoitusta	<b>164</b>	<b>- 1 339</b>	<b>- 1 274</b>
Rahoituksen rahavirta			
Maksetut osingot	0	0	- 1 604
Pitkäaikaisten lainojen nosto	0	0	6 417
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	0	0	- 3 400
Lyhytaikaisten lainojen nostot	0	0	2 787
Lyhytaikaisten lainojen lyhennykset	- 736	- 350	- 2 490
Osakeanti	0	0	146
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>- 736</b>	<b>- 350</b>	<b>1 856</b>
Rahavarojen muutos	- 572	- 1 689	582
Rahavarat kauden alussa	2 913	2 331	2 331
Rahavarat kauden lopussa	2 341	642	2 913

**KONSERNIN TULOSLASKELMA KVARTAALIEITAIN, 1000 EUR**

	<b>Q1/2009</b>	<b>Q4/2008</b>	<b>Q3/2008</b>	<b>Q2/2008</b>	<b>Q1/2008</b>
	1.1.09- 31.3.09	1.10.08- 31.12.08	1.7.08- 30.9.08	1.4.08- 30.6.08	1.1.08- 31.3.08
Liikevaihto	17 443	20 475	16 651	19 721	18 268
Liiketoiminnan kulut	- 17 456	- 17 922	- 15 318	- 18 145	- 17 607
<b>LIIKEVOITTO</b>	- 13	2 553	1 333	1 576	661
Rahoitustuotot ja -kulut	- 323	- 521	- 367	- 355	- 162
Voitto ennen veroja	- 336	2 032	966	1 220	499
Tuloverot	104	- 486	- 304	- 283	- 130
<b>VERTAILUJAKSON TULOS</b>	- 232	1 546	662	938	369

**SEGMENTTIRAPORTOINTI**

	<b>1.1.- 31.3.2009</b>	<b>1.1.- 31.3.2008</b>	<b>1.1.- 31.12.2008</b>
Liikevaihto segmenteittäin			
Mobile Terminals & Software	9 403	7 984	33 830
Media & Communities	2 235	3 222	12 679
Business Solutions	5 806	7 061	28 606
Liikevaihto yhteensä	<u>17 443</u>	<u>18 268</u>	<u>75 115</u>
Liikevoitto segmenteittäin			
Mobile Terminals & Software	1 044	1 036	4 775
Media & Communities	165	363	1 601
Business Solutions	- 555	- 121	1 240
Hallinto	- 667	- 617	- 1 493
Liikevoitto yhteensä	<u>- 13</u>	<u>661</u>	<u>6 123</u>
Liikevoitto liikevaihdosta %	- 0,1	3,6	8,2
Korko- ja rahoitustuotot	<u>- 323</u>	<u>- 162</u>	<u>- 1 406</u>
Voitto ennen veroja	<u>- 336</u>	<u>499</u>	<u>4 717</u>
Verot	<u>104</u>	<u>- 130</u>	<u>- 1 203</u>
<b>KAUDEN VOITTO</b>	<u><u>- 232</u></u>	<u><u>369</u></u>	<u><u>3 514</u></u>

**KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET, 1000 EUR**

	Liikearvo	Aineettomat hyödykkeet	Aineelliset käyttö- omaisuus- hyödykkeet	Muut aineelliset hyödykkeet	Yht.
Kirjanpitoarvo 1.1.2008	21 067	6 282	1 332	110	28 791
Lisäykset	2 240	306	585		3 131
Vähennykset			- 389		- 389
Tilikauden poistot		- 420	- 126		- 547
Kirjanpitoarvo 31.3.2008	23 307	6 167	1 402	110	30 986
Kirjanpitoarvo 1.1.2009	32 195	6 632	3 146	110	42 084
Lisäykset		17	297		315
Vähennykset	- 2 062		- 12		- 2 074
Tilikauden poistot		- 537	- 231		- 768
Kirjanpitoarvo 31.3.2009	30 133	6 113	3 201	110	39 557

**TUNNUSLUKUJA**

	<b>1.1.- 31.3.2009</b>	<b>1.1.- 31.3.2008</b>	<b>1.1.- 31.12.2008</b>
Tulos/osake, EUR laimennettu	- 0,03	0,04	0,39
Tulos/osake, EUR	- 0,03	0,04	0,39
Oma pääoma/osake, EUR	2,67	2,46	2,72
Liiketoiminnan kassavirta/osake, EUR laimennettu	0,02	- 0,09	0,69
Sijoitetun pääoman tuotto, %	0,0	5,7	15,9
Oman pääoman tuotto, %	- 3,7	6,1	15,1
Liikevoitto/liikevaihto, %	- 0,1	3,6	8,2
Net gearing	68,4	51,2	74,8

**MUITA TIETOJA**

	<b>1.1.- 31.3.2009</b>	<b>1.1.- 31.3.2007</b>	<b>1.1.- 31.12.2008</b>
<b>HENKILÖSTÖ</b>			
Henkilöstö keskimäärin	971	923	930
Henkilöstö kauden lopussa	975	937	957
<b>VASTUUT, tEUR</b>			
<b>Omista sitoumuksista annetut vakuudet</b>			
Yrityskiinnitykset	9 800	9 800	9 800
Muut vakuudet	0	310	0
<b>Leasing- ja muut vuokravastuut</b>			
Erääntyy 1 vuoden kuluessa	3 923	3 461	3 968
Erääntyy 1-5 vuoden kuluessa	7 596	7 522	8 365
Erääntyy 5 vuoden kuluttua	0	246	0
Yhteensä	11 520	11 230	12 332
<b>Korkovaihtosopimuksen nimellisarvo</b>			
Erääntyy 1 vuoden kuluessa	0	1400	0
Erääntyy 1-5 vuoden kuluessa	6 307	2 100	6 443
Erääntyy 5 vuoden kuluttua	0	0	0
Yhteensä	6 307	3 500	6 443
Käypä arvo	- 205	- 12	- 141

**TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET**

Laimennettu osakekohtainen tulos = Tilikauden voitto / Laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin

Osakekohtainen tulos = Tilikauden voitto / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin

Oma pääoma osaketta kohti = Oma pääoma / Osakkeiden laimentamaton lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Liiketoiminnan rahavirta/osake, EUR laimennettu = Liiketoiminnan nettorahavirta / Laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =  
(voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) /  
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimäärin) x 100

Oman pääoman tuotto (ROE) = nettotulos / Oma pääoma (keskimäärin) x 100

Gearing = korolliset velat – likvidit varat / oma pääoma x 100